1066 Supports antivibratoires
modèle F5-12
 ❚  Produit associé
F5-120 Page 1068
 ❚ MATIÈRE
-  Elastomère naturel de dureté
55 shore A.
 ❚ UTILISATION
-  Isole des vibrations, amortit
les chocs et compense les écarts
de tolérances de fabrication entre
les éléments de construction.
-  Plage de température :
de -45°C à +70°C pointe à +90°C.
Support cylindrique élastique
type FF
h
1
d2
d1
d1
1067 Supports antivibratoires
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande F5-12-16-20
d1 d2 h1 Compression Cisaillement Poids
charge maxi flèche charge maxi flèche
daN N/mm daN N/mm g
F5-12-16-20 l M5 16 20 15 4 2,5 4 10
F5-12-16-25 l M5 16 25 15 5 2 5 12
F5-12-20-20 l M6 20 20 30 5 5 3,5 17
F5-12-20-25 l M6 20 25 30 5,5 4,5 4,5 18
F5-12-20-30 l M6 20 30 25 7 4,5 4,5 19
F5-12-25-22 l M8 25,5 22 50 5,5 8 4 38
F5-12-25-25 l M8 25,5 25 50 6 8 4,5 37
F5-12-25-30 l M8 25,5 30 50 8 8 6 38
F5-12-25-40 l M8 25,5 40 50 10 10 6 44
F5-12-30-22 l M8 30 22 80 5 11 4 45
F5-12-30-30 l M8 30 30 70 8 11 6 52
F5-12-30-40 l M8 30 40 60 9 11 7,5 61
F5-12-40-28 l M10 40 28 150 6 20 5,5 94
F5-12-40-35 l M10 40 35 120 8 20 6,5 102
F5-12-40-40 l M10 40 40 120 10 20 7,5 109
F5-12-40-45 l M10 40 45 120 11 20 9 114
F5-12-50-35 l M10 50 35 250 8 25 7 146
F5-12-50-45 l M10 50 45 190 11 25 9 171
F5-12-60-36 l M10 60 36 300 9 30 7 234
F5-12-60-45 l M10 60 45 250 11 30 9 255
F5-12-70-50 l M10 70 50 350 11 35 11 376
F5-12-70-70 l M10 70 70 300 14 35 15 469
F5-12-80-40 l M14 80 40 600 9 40 7 449
F5-12-80-70 l M14 80 70 500 13 40 15 602
F5-12-80-75 l M14 80 75 450 14 40 16 630
modèle F5-12
Support cylindrique élastique
type FF